

2.投标分项报价一览表

投标分项报价一览表

项目名称:方城县民政局智慧养老服务平台升级改造项目

项目编号：方财招标采购-2025-50

序号	设备名称	品牌型号	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装时间
一、养老机构视频监控系统								
1	监控摄像设备	海康DS-2CD2325EFV3-I	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	420	749.19	314,659.80	合同签订后45日历天内供货安装调试完毕
2	监控摄像设备	海康DS-2CD2326FWDV3-IS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	60	874.62	52477.20	合同签订后45日历天内供货安装调试完毕
3	音频、视频及脉冲分配器	海康DS-2FH2022A-IW	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	60	678.00	40680.00	合同签订后45日历天内供货安装调试完毕

4	存储设备	海康 DS-7608N-E1-V3	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	60	1772.97	106378.20	合同签订后45日历天内供货安装调试完毕
5	交换机	海康 DS-3E0109P-S(B)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	60	1409.11	84546.60	合同签订后45日历天内供货安装调试完毕
6	配线	国产Cat5e	国产	m	39650	4.58	181597.00	合同签订后45日历天内供货安装调试完毕
7	光缆	国产定制	国产	m	57600	1.52	87,552.00	合同签订后45日历天内供货安装调试完毕
8	尾纤	国产定制	国产	条	120	22.60	2,712.00	合同签订后45日历天内供货安装调试完毕
二、智慧养老平台搬迁								
1	显示屏拆除	国产定制	国产	台	9	311.88	2806.92	合同签订后45日历天内供货安装调试完毕

2	超高清解码器拆除	国产定制	国产	个	1	125.43	125.43	合同签订后45日历天内供货安装调试完毕
3	综合平台服务器拆除	国产定制	国产	个	1	118.65	118.65	合同签订后45日历天内供货安装调试完毕
4	视频联网网关拆除	国产定制	国产	个	1	47.46	47.46	合同签订后45日历天内供货安装调试完毕
5	视频智能分析服务器拆除	国产定制	国产	个	1	420.36	420.36	合同签订后45日历天内供货安装调试完毕
6	交换机拆除	国产定制	国产	个	1	389.85	389.85	合同签订后45日历天内供货安装调试完毕
7	台式计算机拆除	国产定制	国产	个	1	46.33	46.33	合同签订后45日历天内供货安装调试完毕

8	蓄电池	国产定制	国产	个	16	19.21	307.36	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
三、监控设备移位安装								
1	显示设备	国产定制	国产	台	9	438.44	3945.96	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
2	视频控制设 备	国产定制	国产	台	1	177.41	177.41	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
3	视频控制设 备	国产定制	国产	台	1	178.54	178.54	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
4	网关设备	国产定制	国产	台	1	66.67	66.67	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
5	网关设备	国产定制	国产	台	1	66.67	66.67	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕

6	服务器	国产定制	国产	台	1	607.94	607.94	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
7	交换机	国产定制	国产	台	1	636.19	636.19	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
8	计算机终端	国产定制	国产	台	1	70.06	70.06	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
9	蓄电池	国产定制	国产	个	16	38.42	614.72	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
四、新建工程								
1	电力电缆	国产定制	国产	m	80	96.05	7684.00	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
2	二次搬运	国产定制	国产	项	1	992.14	992.14	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕

3	木隔断	国产定制	国产	m2	8	136.73	1093.84	合同签订后45日 天内供货安装调试 完毕
4	墙面喷刷涂 料	国产定制	国产	m2	14	20.34	284.76	合同签订后45日 天内供货安装调试 完毕
5	复合材料门	国产定制	国产	m2	1.8	403.00	725.40	合同签订后45日 天内供货安装调试 完毕
6	显示设备	彩虹室内P4.75	泉州市彩虹光电 科技有限公司	m2	1.5	2370.00	3555.00	合同签订后45日 天内供货安装调试 完毕
7	接地母线	国产定制	国产	m	2	56.50	113.00	合同签订后45日 天内供货安装调试 完毕
8	引下线	国产定制	国产	m	5	33.90	169.50	合同签订后45日 天内供货安装调试 完毕

9	接地铜排	国产定制	国产		2	185.32	370.64	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
五、一层展示屏系统建设								
1	显示设备	天合P2.5	深圳市天合光电 有限公司	m2	7.37	2700.00	19899.00	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
2	视频系统设 备	中航C2	郑州中航软件开 发有限公司	台	1	2569.62	2569.62	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
3	接收卡	中航T12	郑州中航软件开 发有限公司	张	12	135.60	1627.20	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
4	金属装饰条	国产定制	国产	m	19.2	32.00	614.40	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕

5	拼接屏支架	国产定制	国产	套	1	482.51	482.51	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
6	配电箱	国产15KW	国产	台	1	595.51	595.51	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
六、政务外网专线费用								
1	政务外网专 线费用	联通定制	中国联通	年	1	62000.00	62000.00	合同签订后45日历 天内供货安装调试 完毕
合计大写金额：玖拾捌万肆仟零伍元捌角肆分（小写金额：984005.84）								

期： 2025 年 12 月 16 日

日